



## GŁÓWNY INSPEKTORAT FARMACEUTYCZNY

**BAG.260.17.2022**

### **Wszyscy wykonawcy**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto, pn.: „Kompleksowa organizacja Gali jubileuszowej 30 - lecia powstania Państwowej Inspekcji Farmaceutycznej” - BAG.260.17.2022.ICI.*

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od zainteresowanych Wykonawców. Treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej:

**Pytanie nr 1:** Dzień dobry, Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytania dot. zapytania ofertowego na: Kompleksowa organizacja Gali jubileuszowej 30 - lecia powstania Państwowej Inspekcji Farmaceutycznej: Wielkość sceny – wspominają Państwo, że scena powinna pomieścić 15 osób – stojących czy siedzących?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyjaśnia, że scena powinna pomieścić 15 osób swobodnie stojących wraz z osobą prowadzącą, która będzie miała przestrzeń do swobodnego poruszania się między osobami stojącymi na scenie. Zamawiający oczekuje, że scena nie będzie mniejsza niż 25 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 2:** Czy zamówienie obejmuje także budowę scenografii jako tył sceny czy wystarczy tzw. horyzont (czarny materiał)?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyjaśnia, że w ramach realizacji zamówienia nie wymaga budowy scenografii i wystarczający będzie horyzont oraz kompozycje kwiatowe, o których jest mowa w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający we własnym zakresie zainstaluje ścianką medialną, która będzie stanowiła dodatkowy element scenografii.

**Pytanie nr 3:** 40 bukietów kwiatowych – proszę o określenie przybliżonej wielkości (ile kwiatów, nie licząc przybrania).

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyjaśnia, że bukiet powinien być średniej wielkości z przybraniem (min. 10-15 kwiatów, do liczby kwiatów nie wlicza się przybrania).

**Pytanie nr 4:** Oświetlenie – czy w ramach zamówienia oczekują Państwo oświetlenia scenicznego? Czy oczekują Państwo oświetlenia architektonicznego / dekoracyjnego? Jeśli tak proszę o doprecyzowanie czy oświetlenie dekoracyjne dotyczy tylko sali ze sceną czy także pozostałych pomieszczeń?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający informuje, że wymaga w sali ze sceną oświetlenia scenicznego i w miarę potrzeb oświetlenia architektonicznego/dekoracyjnego.

W pozostałych pomieszczeniach wymagane jest standardowe oświetlenie pomieszczeń znajdujących się w obiekcie.

**Pytanie nr 5:** Jeśli chodzi o nagłośnienie czy dotyczy to tylko pomieszczenia ze sceną?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający potwierdza, że wymaga nagłośnienia tylko w pomieszczeniu ze sceną.

Ponadto, Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa:

**01.04.2022 r. o godz. 15.00.**

**Dyrektor Generalny**  
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego  
Marcin Wójtowicz  
/podpisano elektronicznie/